

Takvim (Daily Puzzle)

Tüm yıl boyunca her gün beyin egzersizi yapmaya ne dersiniz?

365 farklı görev, 8 – 99 yaş arası herkesi bekliyor !

Oyun; görsel algıyı ve mantıksal çıkarım becerisini geliştirir.

Yaş: 8 - 99, **Oyuncu:** 1

İçindekiler: 1 adet oyun alanı, Aylar için 6 adet çift taraflı dikdörtgen plaka, Günler için 4 adet çift taraflı kare plaka.

Amaç: O günün tarihini göstermek için dikdörtgen ve kare plakaları ikişerli olarak üst üste koyup Ay'ı ve Gün'ü oluşturmak.

Hazırlık: Tüm plakaları önünüze koyun. 4 adet Gün plakasını ve 6 adet Ay plakasını belirleyin.

Oyun: 1. 6 adet ay plakası ile başlayın. Plakaları bulunduğunuz ayın 3 harfli İngilizce kısaltmasını oluşturuncaya kadar dik konumda baş aşağı getirerek veya arkasına çevirerek ikişerli olarak üst üste koyun.

2. Sonra 4 adet Gün plakasını bulunduğunuz günün 2 rakamını oluşturuncaya kadar farklı şekillerde ikişerli olarak üst üste koyun.

3. 365 soru içeren bu oyunda ertesi gün sizi yeni bir bulmaca bekliyor olacak!

İpuçları: 1. Her bir Harf ve Rakam her zaman iki plakadan oluşur.

2. Siyah oyun alanı plakalardaki boşluklarından gözükererek bir harfi veya rakamı oluşturmaya yardımcı olur.

3. Aynı iki plaka her zaman aynı harf ve rakamı oluşturmak için kullanılmaz. Örneğin; "2" birkaç farklı plaka kombinasyonu ile oluşturulabilir.

İçinden Çıkmaz Bir Duruma Düştüyseniz: Ay ve gün çözümlerini kitapçıkta bulabilirsiniz!

UYARI: Küçük parçalar içerdiğinden, yutulması veya solunum sistemine kaçma tehlikesi nedeni ile 3 yaşından küçük çocuklar için uygun değildir.

Lütfen bilgileri referans için saklayınız.



ThinkFun® akıl oyunları tasarlayan lider bir markadır. 1985 den beri birçok ödül kazanmış oyunlar tasarlamıştır.

Çocuklar ve yetişkinler, eğlenceli meydan okumalarla dolu saatler geçiren, uygulamalı, düşünmeyi kışkırtan oyunların tasarlanmasında ThinkFun'a güvenirlir.

ThinkFun yüksek kalitede, her yaş grubunun oyunla düşünce becerilerini geliştirebilmesine yardımcı olan yenilikçi oyunlara kendini adamıştır.

Diğer eğitici ve eğlenceli ThinkFun oyunları ve bilgi için lütfen sitelerimizi ziyaret ediniz:

www.ThinkFun.com

www.anne.com.tr

(ThinkFun® Türkiye dağıtıcısı)